
Zarządzenie Nr 131/2010 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 października 2010 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia na rok 2010 miesięcznych dotacji dla 
przedszkoli niepublicznych. 

 
 

Na podstawie § 5 w związku z § 2 Uchwały Nr XX/154/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z 
dnia 5 czerwca 2008 roku w sprawie ustalania trybu udzielania z budżetu gminy oraz 
rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych działających na 
terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą (Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 68 poz. 1123) oraz § 2 ust 1.  
Uchwały NR XLV/353/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 7 października 2010 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2010 rok, zarządza się 
co następuje: 

 
 

§1. W zarządzeniu nr 8/2010 Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 7 stycznia 2010 
roku w sprawie ustalenia na rok 2010 miesięcznych dotacji dla przedszkoli niepublicznych  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: „Kwoty dotacji, o których mowa w § 1 
obowiązują od dnia 1 stycznia 2010r. do dnia 30 września 2010r.”. 

2. Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: „Na okres od dnia 1 października 2010r. do dnia 
31 grudnia 2010r. wysokość miesięcznej dotacji przypadającej na jednego ucznia, 
dotowanej przez Miasto Kostrzyn nad Odrą, ustalam na kwotę 637 zł.” 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


